
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 26 de maig de 2021, de la consellera 
de Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual 
se substitueixen persones que integren l’òrgan tècnic de 
selecció en diverses proves selectives. [2021/6017]

RESOLUCIÓN de 26 de mayo de 2021, de la consellera 
de Justicia, Interior y Administración Pública, por la que 
se sustituyen personas integrantes del órgano técnico de 
selección en varias pruebas selectivas. [2021/6017]

Mediante la Resolución de 30 de octubre de 2020 (DOGV 8943, 
03.11.2020); las resoluciones de 26 de noviembre de 2020 (DOGV 
8963, 30.11.2020, y núm. 8966, de 03.12.2020); la Resolución de 22 de 
diciembre de 2020 (DOGV 8997, 14.01.2021), y la Resolución de 10 de 
febrero de 2021 (DOGV 9022, 17.02.2021), todas ellas de la consellera 
de Justicia, Interior y Administración Pública, se designaron a las perso-
nas integrantes de los órganos técnicos de selección para el desarrollo y 
ejecución de las pruebas selectivas de acceso a los cuerpos de las reso-
luciones citadas, correspondientes a las ofertas de empleo público de 
2017, 2018 y 2019 para personal de la Administración de la Generalitat.

Las personas a que se refiere el resuelvo primero de la presente 
resolución manifestaron en su día que en ellas concurría alguna de las 
causas de abstención y/o de renuncia obligatoria de las establecidas en 
el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico 
del sector público; en el artículo 57 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de 
ordenación y gestión de la función pública valenciana; en el artículo 28 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad 
del personal de la función pública valenciana, o en las bases de las 
correspondientes convocatorias.

Del examen exhaustivo de las manifestaciones efectuadas por las 
personas indicadas a continuación, se desprende que, efectivamente, 
incurren en alguna de las causas de abstención o renuncia obligatoria 
de las señaladas en los artículos y disposiciones citados en el párrafo 
anterior, lo que les impide atender adecuadamente las funciones propias 
de las personas integrantes de los órganos técnicos de selección.

Por todo lo expuesto, y en virtud de la competencia atribuida en la 
letra i del apartado 1 del artículo 9 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de 
la Generalitat, de ordenación y gestión de la función pública valenciana, 
en relación con el apartado 2 del artículo 28 del Decreto 3/2017, de 13 
de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función 
pública valenciana, y a propuesta del director general de Función Públi-
ca, resuelvo:

Primero
Dejar sin efecto el nombramiento de las personas siguientes:
– Miguel Ángel Sánchez Isarria, como integrante del órgano técnico 

de selección de las convocatorias 15/18 y 16/18.
– Francisco José Verdú Asensi, como integrante del órgano técnico 

de selección de las convocatorias 19/18 y 20/18.

Segundo
Designar, en sustitución de aquellas, a las personas que se indican 

en los anexos correspondientes a cada una de las convocatorias cuyo 
órgano técnico de selección se publica nuevamente de forma íntegra.

Tercero
Igualmente, sustituirán a las personas suplidas, en su caso, en las 

respectivas comisiones de selección.

València, 26 de mayo de 2021.– La consellera de Justicia, Interior y 
Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

Mitjançant la Resolució de 30 d’octubre de 2020 (DOGV 8943, 
03.11.2020); les resolucions de 26 de novembre de 2020 (DOGV 8963, 
30.11.2020, i núm. 8966, de 03.12.2020); la Resolució de 22 de desem-
bre de 2020 (DOGV 8997, 14.01.2021), i la Resolució de 10 de febrer 
de 2021 (DOGV 9022, 17.02.2021), totes de la consellera de Justícia, 
Interior i Administració Pública, es van designar les persones que inte-
gren els òrgans tècnics de selecció per al desenvolupament i l’execució 
de les proves selectives d’accés als cossos de les resolucions esmenta-
des, corresponents a les ofertes d’ocupació pública de 2017, 2018 i 2019 
per a personal de l’Administració de la Generalitat.

Les persones a què es refereix el punt resolutiu d’aquesta resolució 
van manifestar, en el seu moment, que en elles concorria alguna de les 
causes d’abstenció i/o de renúncia obligatòria de les que s’estableixen 
en l’article 23 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del 
sector públic; en l’article 57 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, d’orde-
nació i gestió de la funció pública valenciana; en l’article 28 del Decret 
3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de 
selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció 
pública valenciana, o en les bases de les corresponents convocatòries.

De l’examen exhaustiu de les manifestacions efectuades per les per-
sones indicades a continuació, es desprén que, efectivament, incorren 
en alguna de les causes d’abstenció o de renúncia obligatòria de les 
que s’assenyalen en els articles i disposicions esmentats en el paràgraf 
anterior, la qual cosa els impedeix atendre adequadament les funcions 
pròpies de les persones que integren els òrgans tècnics de selecció.

Per tot això, i en virtut de la competència atribuïda en la lletra i de 
l’apartat 1 de l’article 9 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Gene-
ralitat, d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, en relació 
amb l’apartat 2 de l’article 28 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs 
de treball i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, i a 
proposta del director general de Funció Pública, resolc:

Primer
Deixa sense efecte el nomenament de les següents persones:
– Miguel Ángel Sánchez Isarria, com a integrant de l’òrgan tècnic 

de selecció de les convocatòries 15/18 i 16/18.
– Francisco José Verdú Asensi, com a integrant de l’òrgan tècnic de 

selecció de les convocatòries 19/18 i 20/18.

Segon
Designar, per a substituir aquelles, les persones que s’indiquen en 

els annexos corresponents a cada una de les convocatòries l’òrgan tècnic 
de selecció de les quals es publica novament de manera íntegra.

Tercer
Igualment, substituiran les persones suplides, si és el cas, en les 

respectives comissions de selecció.

València, 26 de maig de 2021.– La consellera de Justícia, Interior i 
Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.



ANEXO 1
Cuerpo superior técnico de veterinaria de la Administración de la 
Generalitat, A1-23, sector administración especial, convocatorias 

15/18 y 16/18

Titulares:
Presidencia:
Manuel Lázaro Armengol, funcionario de carrera del cuerpo A1-23
Vocalías:
– María del Carmen Marín Martínez, funcionaria de carrera del 

cuerpo A1-23
– María Isabel Campos, funcionaria de carrera del cuerpo A1-23

– Adolfo Francisco Ramada Corre, funcionario de carrera del cuer-
po A1-23

Secretaría: 
Nuria Montón Ugedo, funcionaria de carrera del cuerpo A1-01

Suplentes:
Presidencia: 
María Gallardo Gómez, funcionaria de carrera del cuerpo A1-23
Vocalías:
– Gabriel Hermoso Carbonell, funcionario de carrera del cuerpo 

A1-23
– María Pilar Sánchez Gamboa, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-23
– María Ángeles Fos Aguilló, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-23
Secretaría:
Manuel Jesús Moya Moya, funcionario de carrera del cuerpo A1-01

ANEXO 2
Cuerpo superior técnico de psicopedagogía de la Administración de 
la Generalitat, A1-30, sector administración especial, convocatorias 

19/18 y 20/18

Titulares:
Presidencia: 
Ana Doménech Almendros, funcionaria de carrera del cuerpo A1-20
Vocalías:
– Josep Castellano Puchol, funcionario de carrera del cuerpo A1-30
– Francisco Javier Romeu Soriano, funcionario de carrera del cuer-

po A1-30
– M.ª Amparo Sánchez Sánchez, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-20

Secretaría: 
Reyes Giner Escrihuela, funcionaria de carrera del cuerpo A1-01
Suplentes:
Presidencia:
M.ª Araceli Oltra Ponzoda, funcionaria de carrera del cuerpo A1-20
Vocalías:
– Manuel García Fort, funcionario de carrera del cuerpo A1-20
– María Luisa Paton Esteban, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-20
– María Trinidad Crespo Ruiz, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-20
Secretaría:
Julio Antonio Sanchis Machi, funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01

ANNEX 1
Cos superior tècnic de veterinària de l’Administració de la 

Generalitat, A1-23, sector administració especial, convocatòries 
15/18 i 16/18

Titulars:
Presidència:
Manuel Lázaro Armengol, funcionari de carrera del cos A1-23
Vocalies:
– María del Carmen Marín Martínez, funcionària de carrera del cos 

A1-23
– María Isabel Gascón Campos, funcionària de carrera del cos 

A1-23
– Adolfo Francisco Ramada Corre, funcionari de carrera del cos 

A1-23
Secretaria:
Nuria Montón Ugedo, funcionària de carrera del cos A1-01

Suplents:
Presidència:
María Gallardo Gómez, funcionària de carrera del cos A1-23
Vocalies:
– Gabriel Hermoso Carbonell, funcionari de carrera del cos A1-23

– María Pilar Sánchez Gamboa, funcionària de carrera del cos 
A1-23

– María Ángeles Fos Aguilló, funcionària de carrera del cos A1-23

Secretaria: 
Manuel Jesús Moya Moya, funcionari de carrera del cos A1-01

ANNEX 2
Cos superior tècnic de psicopedagogia de l’Administració de la 
Generalitat, A1-30, sector administració especial, convocatòries 

19/18 i 20/18

Titulars:
Presidència:
Ana Domenech Almendros, funcionària de carrera del cos A1-20
Vocalies:
– Josep Castellano Puchol, funcionari de carrera del cos A1-30
– Francisco Javier Romeu Soriano, funcionari de carrera del cos 

A1-30
– M.ª Amparo Sánchez Sánchez, funcionària de carrera del cos 

A1-20

Secretaria:
Reyes Giner Escrihuela, funcionària de carrera del cos A1-01
Suplents:
Presidència: 
M.ª Araceli Oltra Ponzoda, funcionària de carrera del cos A1-20
Vocalies:
– Manuel García Fort, funcionari de carrera del cos A1-20
– María Luisa Paton Esteban, funcionària de carrera del cos A1-20

– María Trinidad Crespo Ruiz, funcionària de carrera del cos A1-20

Secretaria: 
Julio Antonio Sanchis Machi, funcionari de carrera del cos A1-01


		2021-06-04T13:24:54+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




